Z» EZ/B» EN

ﬁ?@h&mﬁ
é%wngVUﬁcﬁm




LEHREEIRMB

PUiHE - RaeZl]

X /X EN/HE

I 7 B R W R
— A AN E - %M



EHERSRE (CIP) ¥iE

R . Kz 1/EXSERE %M. I78
R ,1997. 12

(LRI RBELARAD

ISBN 7—80601—175—7

I, R 0. dE B. PSR V. BY6. 5
 E A B B 1R CIP BT (97) 35 28104 5

T E R AL SR AT
GEHTESEX TP 155 RESE 11003D
WREARETRI R 2EFEBELH

FF4.850X 1168 ZEK 1/32 F¥.200 FF EIHK.6 .2

Ef % .1—20 200
1998 4E 1 A 1 kK 1998 4F 1 A48 1 REPRI
RE&E:. T B AT RN A0 EH
B R BRI a8

EM.9.80 T



L X B B T T eeverrmeremseseneenesenenomeir ittt ]

4\%{,&_’{1@]%4\ ................................
S\iﬁﬁf@@ ...................................
6\&&%& ...................................
7\&%1@& ...................................
8\25*% ......................................
11\5%*[!%1

12\_‘|‘g}% ......................................
19 JBIHJE R AL AL - evvverremommmmrmrerrmmemi et
20\3*:%%@1% ................................
21‘#2_15 ...................................
24 BERIAIRE F «ovvererrmrereminiiinn
25 IR T AT e
26 XM T crveerverernerecnnneiinn

.........................

.........................

.........................

.........................

11
14
17
21
24
27
30

.. 33

36
40
43

- 46
- 49
e 54
.. 56

63
65
67

70

73
77

-+ 83



27 1Bk -

.............................................................

28\%]}1‘2@ ............................................................

29 5L —R

.........................................................

.............................................................

32\%%—“%% .........................................................
33\“3:5"5’;1]“}3” ......................................................
35\#:{32}\ .........................................................
36 . R EAT B rerverrrrrr

373&@;35;*}1 .........................................................
39‘/&4:55)[_‘ .........................................................
41 JFFEWER cevvrverecrrrreieiermiiirit it e
B2 FEIE AN voevveereerenrenerunninein et b e
44 WA B AL eeereeerreinei
45 . F#IH A
46\?$iEIE]% . .
47\%74@1“ ......................................................

3’{,] ............................ feesecessecssenerssencenans

48\’1715‘5”21&,@%@9& .............................................

A9 BB T
50. 4B 451X

ST BB R oot e e e e e e
52 AZHE '

53.FLAE

............................................................

............................................................

............................................................

101
105
108
111
113
116
118

e 121

124

-+ 126

130
132

+ 136
- 140

144

- 147

149
154
158
161
167

- 173



WIS @

1GR3 — 2 0 N A Lk 4 4L 75 3 D
B ERER S L W) kET®

LHERAERRM, SRS, IEIR RTAZRX, bR L4,
HERBA R BRAEEU R RHEEN L, BT EZAK, Bk
ER UTEER, - FEREAE,B—FTHLARBEL " FEBE
Hy L,

3 RS AR
RTHBREFN, FHET
EERY U,




4, "%, REH
Xy )LFHI” RE
RESA-LAT,
RA -G, B
S#Eo

S=

=

/ e
Iy
. 5. 5+ 9K
I “Y LA S, A5HER
7,

6. FERAFEFES 7
BE o, SUH iy — LR
ARG M, KRG EH
%o




T HEERAN SEREXTA
Fo BRTHRXANEL, AEFHT
o

BHBRBARER, e A Pl

AR BhE At E RS
BX, ERERETANEH LEEF, ,
EHMEUFN ARLBET, 7 ° )
N\ Oy
® )
®
9. WA M ET 2B 10, BRAR, B%T 5%,

HEEAHFNR? TRNBEER HRFEABAYEHEFFo
T%’;Fﬁ,—“wﬁﬁ j]‘o



1, s AELHAEKRENR
BB A KN

12 3 F A0S, BT F R

13,0 Bl R A K A, — R E
YRR, R T
T AT T

14 1 32 2 B K A —
B e IR R K !




® = Feh

LA —% R, BRESH,
RHEAET ERE, FTU
ke, THAIBENHE S S

DXEREHEAERNFE HNKE, R
TREE BEEREE O EREREL,

3VEFHEE, H
EYTH— BN




4, F BRI
%, ARBERGE,
Wt A K S
RETANERBHT
.

SHAREE DHBERNKSE,

MREAEWEER LM TEA 2=
F5h, £ 4T LR AL A K
g, ? =

6. BRBE, R T-RR
FRWEE, LBFRRATE T
R £,

-6



7. RTHREREHE,
WE AR, &B BB
o

8. HAERM, BHEMEKX
BT, RE-—FARHZN, K
EBRERW—H X ZHNY
EEERE

9, BRR? HERT 2H
WRT, FEXBRREHH
%o




@ X 4t

1, — L 4 BR % K K JF
ERRE, £B ALK,
MARWERME A

2. k%4, LT
XELbE, fus L
EFREBEE—T B
A R K R B

AW, |

3. AT R X AL
RE KA AR A
A EENLE, BT
EHHA, AREE
R—%, AALE-¥
¥ o




ENE L E N
— Rz, &L
RTEHBEE A
TR, MERAKT
LS Nk o

5. mRAT%
X, R RAHHE
AT, FBEW
Ko

6. ER YK
Rk, A4
B ERMBRAASH
TEREAFRERNET
£, A REEFMT
LEERE,




8. TR E,
—REKHEETY

HHEEMEE Lo

7. A KE B
REE, B&ETR

. 10 -

O£, +4
HAAART T H
iZ"%o



-F§
P
°

e_
~
P
Ve
P
7
4
=
RN

SR

a2

LHHATTATE BHEAX, ZELE
BER#TET.

2,38 Ao — 3 KA A
HEZA, BET %k
T

3EEATH, A
EREF HLREANT,
AERIHR " REE LA
AEHB TR, WALHM
R T H Ao

e 11 -



5. EKEE,
XA X AR
LAk, BEFEE
BETH,

4, Rl EH B W
MR, EXRE-NF
CES AR T

6. %", Hhk.”
B, AL
%ﬂ"%o



